
KIMUNCHE CHILE: REPRESENTANTES LOCALES 

Contacta sólo consejeros autorizados y entrenados por Kimunche Chile SpA para 

promocionar, orientar, entrevistar y aceptar participantes.   

MUY IMPORTANTE: Los representantes locales NO están autorizados para solicitar, ni 

recibir ningún tipo de cobro o dinero por conceptos de programa. 

Kimunche Chile no se hace responsable por ningún procedimiento, pago o información 

entregada por terceros que no aparezcan en este listado o que actúen en nombre de 

Kimunche Chile SpA. 

El siguiente listado oficial corresponde a los representantes autorizados. 

 

 

 

 

 

OFICINA CENTRAL 

KIMUNCHE CHILE 

 

Álvaro Romo 

aromo@kimunche.com 

Tel: +56 933 743 425 

 

 

 

 

info@kiimunche.com 

 

 

www.kimunche.com 

www.seraupair.cl 

 

 

 

Claudio Le Roy 

cleroyb@kimunche.com  

Tel: +56 933 743 426 

 

Norte Chile Centro V y VI Región Concepción y 

alrededores 

 

Natalia Bonilla 

nbonilla@kimunche.com 

Tel: +56 976 083 350 

 

Lilian Trigo 

ltrigo@kimunche.com 

Tel +56 985 057 841 

 

 

Karen Morales 

kmorales@kimunche.com 

Tel +56 940 399 495 

 
 

Ruth Pino 

rpino@kimunche.com 

Tel +56 940 480 722 

 

 

Centro Sur VI-VII Región Zona Sur Chile Sur Chile – Zona Austral 

 

Cristian Carrizo 

ccarrizo@kimunche.com 

Tel +56 973 682 169 

 

 

María José Ruíz 

mjruiz@kimunche.com 

Tel +56 940 407 436 

 

 

Anita Pérez 

aperez@kimunche.com 

Tel +56 954 209409 

 

 

mailto:aromo@kimunche.com
mailto:info@kiimunche.com
http://www.kimunche.com/
http://www.seraupair.cl/
mailto:cleroyb@kimunche.com
mailto:nbonilla@kimunche.com
mailto:ltrigo@kimunche.com
mailto:kmorales@kimunche.com
mailto:rpino@kimunche.com
mailto:ccarrizo@kimunche.com
mailto:mjruiz@kimunche.com
mailto:aperez@kimunche.com

